

XARİCİ SİYASƏT FƏALİYYƏTİNİN XRONİKASI

1997-ci il

3 yanvar	Şahmat üzrə keçmiş dünya çempionu Anatoli Karpovu qəbul etmişdir.
6 yanvar	Rusiya Federasiyası baş nazirinin müavini Valeri Serovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir
8 yanvar	Gürcüstan xarici işlər nazirinin birinci müavini Mixail Uklebanı qəbul etmişdir. İsveçrə Federal Məclisinin deputatı, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının üzvü Emst Mülemanı qəbul etmişdir.
13-15 yanvar	Fransa Respublikasının Prezidenti Jak Şirakın dəvətilə bu ölkəyə rəsmi səfərə yola düşmüşdür.
13 yanvar	Yelisey sarayında Fransa Prezidenti Jak Şirak ilə görüşmüşdür. "Yelisey" Sarayında ARDNŞ ilə "Elf-Akiten" və "Total" şirkətləri arasında "Lənkəran-dəniz" və "Talış-dəniz" neft müqavilələrinin imzalanması mərasimində çıxış etmişdir. Fransa Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutunda "Azərbaycan və Qafqaz XXI əsrin astanasında" mövzusunda mühazirə oxumuşdur. Prezidentlər mətbuat üçün bəyanat vermişlər. Parisin meri Jan Tiyeri ilə görüşmüşdür. Maliyyə və xarici ticarət üzrə dövlət naziri İv Qalan ilə görüşmüşdür. Milli Assambleyada olmuş, Assambleyanın sədri Filipp Segen ilə görüşmüşdür. "Elf-Akiten" şirkətinin onun şərəfmə verdiyi naharda çıxış etmişdir.
14 yanvar	Parisdə Fransa-Azərbaycan Ticarət-Sənaye palatasının açılışı mərasimində çıxış etmişdir. Fransa Milli Məclisində Azərbaycan Prezidentinin şərəfmə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir Azərbaycan prezidentinin şərəfmə Fransanın xarici işlər naziri Erve de Şarettin təşkil etdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir. Senata getmiş, Senatın sədri Rene Monori ilə görüşmüşdür. "Total" şirkətinin prezidenti Tyerri de More ilə görüşmüşdür. "Dasso Avieyşn" şirkətinin prezidenti Serj Dasso ilə görüşmüşdür. "Frans-Press" agentliyinə müsahibə vermişdir. "TV-ARTE" televiziya kanalına müsahibə vermişdir. "Puen" jurnalına müsahibə vermişdir. "Ekspansion" jurnalına müsahibə vermişdir. Sənaye, poçt və rabitə naziri Frank Borotra ilə görüşmüşdür. Xarici işlər, naziri Erve de Şarettlə görüşmüşdür. Fransa ilə Azərbaycan arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir.
15 yanvar	"Yevronyus" beynəlxalq telekanalının və Fransanın "Tv-5" televiziya kanalının müxbirlərinə müsahibə vermişdir. Fransada akkreditə olunmuş xarici jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir. Fransada yaşayan Azərbaycan icmasının nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir.
21 yanvar	ABŞ-ın "Frontera Risorses" şirkəti idarə heyətinin sədri Uilyam Uaytı qəbul etmişdir

24 yanvar	YUNİSEF-in Cənubi Qafqaz Respublikaları üzrə Əlaqələndirmə Mərkəzinin rəhbəri xanım Cakoba Petersi qəbul etmişdir.
25 yanvar	Rusiya Federasiyası prezidentinin müşaviri E. Paini qəbul etmişdir.
27 yanvar	Polşa Respublikasının Türkiyə və Azərbaycandakı səfiri Voytsex Henseli qəbul etmişdir.
28 yanvar	Böyük Britaniyanın "Britiş Petroleum" və Norveçin "Statoyl" şirkətlərinin vitse-prezidentləri Bayron Qroutu və Rolf Manqo Larseni qəbul etmişdir. Gürcüstan prezidentinin milli təhlükəsizlik məsələləri köməkçisi, Gürcüstan Milli Təhlükəsizlik Şurasının katibi Nuqzar Sacayam və Gürcüstanın Baş prokuroru Camlet Babilaşvilini qəbul etmişdir.
30 yanvar	Böyük Britaniyanın energetika naziri Lord Freyzerin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
4 fevral	Beynəlxalq Valyuta Fondunun II Avropa Departamentinin aparıcı eksperti Tapio Saavalayneni və fondun Azərbaycandakı nümayəndəsi Tofiq Yapağı qəbul etmişdir. ATƏT-in Minsk qrupunda Danimarka nümayəndəsi Süzan Xristianseni qəbul etmişdir.
6 fevral	Almaniya Xarici İşlər Nazirliyi mədəniyyət şöbəsi rəhbərinin müavini, səfir Horst Vinkelmannın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
10 fevral	İran islam inqilabının 18-ci ildönümü münasibətilə İİR-in Bakıdakı səfirliyinin "Gülüstan" Sarayında düzəltdiyi qəbulda çıxış etmişdir. Fransa Respublikasının Prezidenti Jak Şirakla telefonla danışmışdır.
11 fevral	"Yunokal" korporasiyasının Prezidenti Con Aymli və vitse-prezidenti Endrü Kroslini qəbul etmişdir.
12 fevral	Ümumdünya Meteorologiya Təşkilatının Baş katibi Qodian Obasini qəbul etmişdir.
13 fevral	NATO-nun Baş katibi Xavyer Solana ilə Prezident sarayında görüşüb danışıqlar aparmışdır. NATO-nun Baş Katibi Havyer solana ilə birgə KİV üçün bəyanat vermişlər.
14 fevral	Rusiya Federasiya Şurasının MDB İşləri üzrə Komitəsinin sədri Oleq Boqomolov başda olmaqla parlament nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Türkiyə nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. "Sos Kinderdorf İnteməşnl" təşkilatının müsəlman ölkələri üzrə nümayəndəsi Xira Ləl Vanqununu qəbul etmişdir.
15 fevral	Beynəlxalq Kriminal Polis Təşkilatının Baş katibi Reymond Edvard Kendall qəbul etmişdir.
17 fevral	BMT-nin Yaxın və Orta Şərqdə narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsinə nəzarət və bununla bağlı problemlər üzrə yardımçı komissiyanın "Gülüstan" sarayında keçirilən 32-ci sessiyasında nitq söyləmişdir. ABŞ-ın keçmiş konqresmeni Çarlz Vilsonu və "Vinq Qrup" şirkətinin Prezidenti Con Devisi qəbul etmişdir.
18 fevral	Bakıya səfərə gələn Gürcüstan prezidenti Eduard Şevardnadzeni Bakı hava limanında qarşılamışdır. "Gülüstan" sarayında Gürcüstan prezidenti Eduard Şevardnadzenin şərəfinə verilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir. Prezidentlər Şəhidlər xiyabanını ziyarət etmişdir. Gürcüstan Prezidenti ilə təkbətək görüş keçirmişdir.

	<p>Gürcüstan ilə Azərbaycan arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmiş, Azərbaycan Respublikası ilə Gürcüstan arasında strateji əməkdaşlığın daha da dərinləşdirilməsi haqqında bəyannaməni və Azərbaycan Respublikası ilə Gürcüstan arasında neft-qaz sənayesi sahəsində əməkdaşlıq haqqında müqaviləni Eduard Şevardnadze ilə birgə imzalamışdır.</p> <p>Eduard Şevardnadze ilə birgə KİV üçün mətbuat konfransı keçirmiş, bəyanat vermişlər.</p>
19 fevral	<p>Gürcüstan Prezidenti Eduard Şevardnadzeyə M. Ə. Rəsulzadə adma BDU-nun fəxri doktoru diplomunun təqdim edilməsi mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Gürcüstan Prezidenti Eduard Şevardnadzenin Respublika sarayında Azərbaycan ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>Eduard Şevardnadze ilə birgə Gürcüstan səfirliyinin binasının açılışında iştirak etmişlər.</p> <p>Eduard Şevardnadze ilə birgə Milli Məclisdə olmuşdur.</p>
20 fevral	<p>Eduard Şevardnadze ilə birgə "Tbilisi" parkında xatirə stelasının açılışında iştirak etmişdir.</p> <p>Eduard Şevardnadzeni vətənə yola salmışdır.</p>
24 fevral	<p>Ziya Bünyadovun dəfn mərasimində iştirak etmək üçün ölkəmizə gəlmiş Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvlərindən ibarət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Misir Ərəb Respublikası xarici işlər nazirinin müavini Fəthi əl-Şəzlini qəbul etmişdir.</p>
26 fevral	<p>Xorvatiyanın, Niderland Krallığının və Almaniya Federativ Respublikasının Azərbaycandakı Fövqəladə və Səlahiyyətli səfirləri İveça Tomiçin, Nikalaos Van Damın, Kristian Zibekin etimadnamələrini qəbul etmişdir.</p>
27 fevral	<p>Danimarkanın Azərbaycandakı fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Nils Helskofu və "QreytNordik" şirkətinin prezidenti Tomas Dyüeri qəbul etmişdir.</p> <p>Bosniya və Herseqovinanın Türkiyədəki səfiri Xeyrəddin Somunu qəbul etmişdir.</p> <p>AŞPA-nın Miqrasiya, Qaçqınlar və Demografiya Komitəsi sədrinin müavini Tadeus İvinskiyin başçılıq etdiyi AŞPA-nın nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
28 fevral	<p>Macarıstan xarici işlər nazirinin müavini İştvan Sen-İvanini qəbul etmişdir.</p>
1 mart	<p>Türkiyənin milli təhsil naziri Mehmet Sağlamı qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın Azərbaycandakı səfiri Riçard Kozlariçi qəbul etmişdir.</p>
2 mart	<p>İran İslam Respublikasının Azərbaycandakı səfiri Əlirza Bıkdəlini qəbul etmişdir.</p>
4 mart	<p>Qırğızıstan Xalq Nümayəndələri Məclisinin sədri Almamet Matubrahimovu qəbul etmişdir.</p>
6 mart	<p>ABŞ-ın "Motorola" beynəlxalq şəbəkələr şirkətinin Prezidenti Fernando Amandini qəbul etmişdir.</p>
7 mart	<p>Səməd Vurğunun 90 illik yubileyində iştirak etmək üçün Azərbaycana gəlmiş Dağıstanın xalq şairi Rəsul Həməzətovu və onun xanımını qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın "Alko İntemeyşnl" neft və qaz şirkətinin Prezidenti Con Çitamı və həmin şirkətin MDB ölkələrində biznesin inkişafı üzrə Vitse-prezidenti X. B. Uaytı qəbul etmişdir.</p> <p>Səudiyyə Ərəbistanının tanınmış biznesmeni Şeyx Xəlil əl-Rəhbəni qəbul etmişdir.</p>
12 mart	<p>Hindistan Xarici İşlər nazirinin müavini Şri Krişnan Raqunatı qəbul etmişdir.</p>

13 mart	ABŞ dövlət katibi müavininin siyasi-hərbi məsələlər üzrə baş köməkçisi Erik Nyusonun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
15 mart	Dağıstanın Baş müftisi Seyid Məhəmməd Abubakarovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
19 mart	Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa Qələmlinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
23 mart	Pakistanın dövlət müstəqilliyi günü şərəfinə Pakistan İslam Respublikasının Azərbaycandakı səfirliyinin "Hyatt-Recensi-Naxçıvan" otelində təşkil etdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.
24-25 mart	Ukraynada rəsmi dövlət səfərində olmuşdur.
24 mart	Ukrayna Prezidenti Leonid Kuçmanın dəvəti ilə rəsmi dövlət səfərinə yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərin suallarını cavablandırmışdır. "Mariinsk" Sarayında rəsmi qarşılanma mərasimindən sonra Ukrayna Prezidenti Leonid Kuçma ilə təkbətək görüş keçirmişdir. Kiyevdə Ukraynanın ali mükafatının - Yaroslav Mudrı ordeninin təqdim edilməsi mərasimində nitq söyləmişdir. Ukrayna Prezidenti Leonid Kuçmanın adından Azərbaycan Prezidentinin şərəfmə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir. Kiyev-Peçera dövlət tarix mədəniyyət qoruğunda olmuşdur. Ukrayna paytaxtının "Şöhrət" meydanında naməlum əsgərin məzarı önünə əklil qoymuşdur. İki dövlət arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir. Prezidentlər Ukrayna ilə Azərbaycan arasında tərəfdaşlıq münasibətlərinin dərinləşməsi haqqında bəyannaməni və neft-qaz sahəsində əməkdaşlıq haqqında memorandumu imzalamışdır. Ukrayna Prezidenti Leonid Kuçma ilə birgə KİV üçün bəyanat vermişlər.
25 mart	Azərbaycan Prezidentinə Kiyev şəhərinin fəxri qonağı diplomunun və şəhərin rəmzi açarının təqdim edilməsi mərasimində çıxış etmişdir. Ukraynadakı Azərbaycan diasporunun nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir. Ukrayna Xarici İşlər naziri Gennedi Udovenko ilə işgüzar səhər yeməyində olmuşdur. Ukrayna Ali Radasında olmuş, Ali Rada sədrinin müavini Aleksandr Tkaçenko ilə görüşmüşdür. Kiyev milli banknot fabrikində olmuşdur. Ukraynanın baş naziri Pavel Lazarenko ilə görüşmüşdür. Ukrayna prezidenti Leonid Kuçma ilə təkbətək görüş keçirmişdir. Azərbaycan və Ukrayna prezidentlərinin birgə mətbuat konfransında bəyanatla çıxış etmişdir.
26 mart	Mistislav Rostropoviçin 70 illik yubileyində iştirak etmək üçün Fransaya işgüzar səfərə yola düşmüşdür.
27 mart	Yelisey sarayında Fransa prezidenti Jak Şirak ilə görüşmüşdür. Fransa Xarici İşlər naziri Erve de Şarettle görüşmüşdür. "Kriyon" mehmanxanasında Fransanın aparıcı kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür. Mstislav Rostropoviçin yubiley gecəsində iştirak etmişdir. Mstislav Rostropoviçin şərəfmə "Yelisey" Sarayında keçirilən qəbulda iştirak etmişdir.

28 mart	<p>MDB üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının sammitində iştirak etmək üçün Moskvaya gəlmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının baş naziri Viktor Çemomırdinlə görüşmüşdür.</p> <p>MDB Dövlət Başçıları Şurasının qapalı iclasında iştirak etmişdir.</p> <p>MDB dövlət başçılarının mətbuat konfransında iştirak etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Yuri Primakovla görüşmüşdür.</p> <p>Vorobyovı Qondakı iqamətgahında Moldova prezidenti Petru Luçinski ilə görüşmüşdür.</p> <p>"PrezidentHoteF'də Ermənistan prezidenti ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Görüşdən sonra prezidentlər KİV üçün bəyanat vermişlər.</p>
29 mart	<p>MDB-nin üzvü olan dövlətlərin başçılarının iclasından sonra birgə mətbuat konfransında jurnalistlərin suallarını cavablandırmışdır.</p> <p>Azərbaycan Respublikasının prezidentinə Moskva dövlət hüquq akademiyasının fəxri doktoru adı verilməsi mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının yanacaq və energetika naziri Pyotr Rodino ilə görüşmüşdür.</p> <p>Rusiya Federasiyasının prezidenti B. Yeltsinlə görüşmüşdür.</p>
30 mart	<p>Neft milyonçusu Şəmsi Əsədullayevin nəvəsi, ABŞ-da yaşayan həmyerlimiz Züleyxa Əsədullayevanı qəbul etmişdir.</p>
31 mart	<p>Rusiya Federasiyası baş nazirinin müavini Oleq Sısayevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
1 aprel	<p>Fransanın xarici işlər naziri Erve de Şarett ilə görüşmüşdür.</p>
2 aprel	<p>ABŞ-ın «Amoko» şirkətinin Bakıda yeni ofisinin açılış mərasimində iştirak etmiş və nitq söyləmişdir.</p> <p>Türkiyənin ölkəmizdəki səfiri Osman Faruq Loğoqlunu qəbul etmişdir.</p>
3 aprel	<p>Amerikanın Demokratiya uğrunda mərkəzinin direktoru Allen Vaynşteyni qəbul etmişdir.</p>
4 aprel	<p>Rusiya Dövlət Dumasının Azərbaycanla parlamentlərarası əlaqələr üzrə deputat qrupunun rəhbəri İvan Aniçkin başda olmaqla Duma deputatlarını qəbul etmişdir.</p>
5 aprel	<p>ABŞ-ın "Pennzoil" şirkətinin əməliyyat və qazma işləri üzrə Prezidenti Stiv Çizboronu qəbul etmişdir.</p>
6 aprel	<p>Yaponiyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Takexiro Toqonun etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p> <p>Yaponiyanın işgüzar dairələrinin nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p>
7 aprel	<p>Gürcüstan xarici işlər naziri İrakli Meneqarişvilini qəbul etmişdir.</p>
8 aprel	<p>Gürcüstanın xarici işlər naziri İrakli Menaqarişvilini qəbul etmişdir.</p>
10 aprel	<p>Böyük Britaniyanın "Britiş Petroleum" şirkəti Direktorlar Şurasının məsləhətçisi Brayan Follu qəbul etmişdir.</p>
11 aprel	<p>Yunanıstan xarici işlər naziri Teodoros Panqausu qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın "Amoko" şirkətinin Bakıda yeni ofisinin açılış mərasimində çıxış etmişdir.</p>
12 aprel	<p>"Amoko Avrasiya Petroleum Kompani" şirkətinin Prezidenti Don Steysini, ABŞ-ın "Amoko" korporasiyasının Vitse-prezidenti Riçard Flerini və korporasiyanın digər vəzifəli şəxslərini qəbul etmişdir.</p>

13 aprel	Rusiya ictimai televiziyası telekanalının aparıcısı Leonid Yakuboviçi qəbul etmişdir. Türkiyənin tanınmış müğənnisi Əbrü Gündəşin konsertindən sonra ailəsi ilə birlikdə onunla söhbət etmişdir.
15 aprel	Fransa Milli Məclisinin deputatı Jak Miyan qəbul etmişdir. İsrailin ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Arkadi Mil-Manın etimadnaməsini qəbul etmişdir. İtaliya Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Alessandro Fallovollitanın etimadnaməsini qəbul etmişdir.
21 aprel	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədri, Ermənistan - Azərbaycan münaqişəsinin aradan qaldırılmasına dair Minsk qrupu çərçivəsində keçirilən danışıqlarda Rusiya Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Yuri Yukalovu qəbul etmişdir.
22 aprel	İrənin xarici işlər naziri Əli Əkbər Vilayətini qəbul etmişdir. Dövlət Naziri Anatoli Minçenko başda olmaqla Ukrayna hökumət nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
23 aprel	Qırğızıstan Respublikasının Prezidenti Əsgər Akayevin Azərbaycana rəsmi səfəri ilə bağlı Bakı hava limanında qarşılanma mərasimində iştirak etmiş və bəyanat vermişdir. Azərbaycan Prezidenti adından Qırğızıstan Prezidenti Əsgər Akayevin şərəfinə "Gülüstən" sarayında verilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir. Prezidentlər Şəhidlər xiyabanında olmuşlar. Prezidentlərin ikilikdə görüşü keçirilmişdir. Prezidentlər iki ölkə arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmiş və Azərbaycan Respublikası ilə Qırğızıstan Respublikası arasında Dostluq və Əməkdaşlıq haqqında memorandum imzalamışlar. KİV nümayəndələri üçün bəyanat vermiş, mətbuat konfransı keçirmişlər. Qırğızıstan Prezidentinə BDU-nun fəxri doktoru diplomu təqdim edilməsi mərasimində iştirak etmişdir. Prezidentlər Bakı Dövlət Universitetinin tələbə şəhərciyində müvəqqəti yerləşdirilmiş qaçqınlarla görüşmüşlər. Qırğızıstan prezidentini Vətənə yola salmışdır.
24 aprel	"Azərbaycanda investisiya qoyuluşu imkanları" mövzusunda Bakıda keçirilən Beynəlxalq Konfransın iştirakçılarının qəbul etmişdir.
28 aprel	Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının üzvü olan ölkələrin İstanbulda keçiriləcək biznes konfransında iştirak etmək üçün Türkiyəyə yola düşmüşdür. İstanbulda keçirilmiş "Qara dəniz regionunda yeni imkanlar" mövzusunda biznes konfransında nitq söyləmişdir. Ukrayna prezidenti Ueonid Kuçma ilə görüşmüşdür. Türkiyə prezidenti Süleyman Dəmirəllə görüşmüşdür. Ermənistan prezidenti Eevon Ter-Petrosyanla görüşmüşdür. Rumıniya prezidenti Emil Konstantinesku ilə görüşmüşdür. Moldova prezidenti Petru Luçinski ilə görüşmüşdür. Gürcüstan prezidenti Eduard Şevardnadze ilə görüşmüşdür.
1 may	Mstislav Rostropoviçin 70 illik yubileyi şənliklərinə xarici ölkələrdən gələn kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinə müsahibə vermişdir. Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sədri Leni Fişeri qəbul etmişdir.

2 may	<p>Tapio Saavalaynenin başçılıq etdiyi Beynəlxalq Valyuta Fondunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Fransa Senatının üzvü, Senatda Fransa-Azərbaycan dostluğu qrupunun rəhbəri Jan Buayeni qəbul etmişdir</p>
4 may	<p>MDB Parlamentlərarası Assambleya Şurasının Baş Katibi Mixail Krotovu qəbul etmişdir.</p> <p>BMT-nin Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatının İnkişafı Fondunun (İFAD) Prezidenti Fəuzi Həmd əl-Sultanı qəbul etmişdir.</p> <p>İFAD ilə Azərbaycan hökuməti arasında sazişin imzalanmasında iştirak etmişdir.</p>
5-8 may	<p>Türkiyə prezidenti Süleyman Dəmirəlin dəvəti ilə Türkiyəyə rəsmi səfərdə yola düşmüşdür.</p>
5 may	<p>Çankaya köşkündə rəsmi qarşılama mərasimindən sonra prezident Süleyman Dəmirəllə birlikdə KİV üçün bəyanat vermişdir.</p> <p>“Çankaya köşkü”ndə Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Prezidentlər Türkiyə Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında strateji əməkdaşlığın dərinləşməsi barədə bəyannamə imzalamışlar.</p> <p>Mustafa Kamal Atatürkün məqbərəsini ziyarət etmiş, muzeydə olmuş, xatirə kitabına ürək sözlərini yazmışdır.</p> <p>Prezident Süleyman Dəmirəllə təkbətək görüş keçirmişdir.</p> <p>“Çankaya köşkü”ndə Azərbaycan Prezidentinə Türkiyə Cümhuriyyətinin “Dövlət nişanı”nın təqdim olunması mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Xarici ölkələrin iqamətgahları Ankarada yerləşən, eyni zamanda Azərbaycan Respublikasında akkreditə olunmuş səfirlərlə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyə Silahlı Qüvvələri Baş Qərargahının rəisi İsmayıl Haqqı Qaradayı ilə görüşmüşdür.</p> <p>Türkiyə Prezidenti Süleyman Dəmirəlin adından Azərbaycan Prezidentinin şəərəfmə təşkil edilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Öz iqamətgahında Türkiyənin Xarici İşlər naziri Tansu Çillərlə görüşmüşdür.</p> <p>Baş Nazir Nəcməddin Ərbakanla görüşmüşdür.</p> <p>Türkiyə Millətçi Hərəkat Partiyası sədrinin əvəzi Toğrul Türkeşlə görüşmüşdür</p>
6 may	<p>Ankaranın mərkəzi küçələrindən birinə - 3-cü caddəyə Azərbaycan prospekti adı verilməsinə həsr olunmuş təntənəli mərasimdə çıxış etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikasının Türkiyədəki səfirliyinin yeni binasının təməlinin qoyulması mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyə Quru Qoşunları məktəbi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Azərbaycan diasporunun nümayəndələri ilə görüşdən çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyənin tanınmış jurnalistlərinə müsahibə vermişdir.</p> <p>Türkiyənin "Samanyolu" televiziyasına müsahibə vermişdir.</p> <p>Türkiyənin NTV televiziyasına müsahibə vermişdir.</p> <p>Azərbaycan prezidentinə “9 Eylül” Universitetinin fəxri doktoru adı verilməsi mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Bilkənd Universitetində həkim və alim Ehsan Doğramacı ilə görüşmüşdür.</p> <p>Türkiyənin Bilkənd Universitetində çıxış etmişdir.</p>

	<p>Türkiyə Böyük Millət Məclisində olmuş, Məclisin sədri Mustafa Qələmli ilə görüşmüş, millət vəkilləri qarşısında çıxış etmişdir:</p> <p>Ana Vətən Partiyasının sədri Məsud Yılmazla görüşmüşdür.</p> <p>Demokratik Sol Partiyanın sədri Bülənd Ecevitlə görüşmüşdür.</p> <p>Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvü Hikmət Çətinlə görüşmüşdür</p> <p>Ankara Dövlət Opera və Balet Teatrında olmuş, Əhməd Adnan Sayqunun "Yunis İmrə və sevgi" oratoriyasına qulaq asmışdır.</p>
7 may	<p>İzmirə yola düşmüşdür.</p> <p>Azərbaycan prezidentinə "9 Eylül" Universitetinin fəxri doktoru adı verilməsi mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>İzmir Valisi Qutlu Aktaşın Azərbaycan Prezidentinin şərəfmə verdiyi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p> <p>İzmirdə yaşayan və təhsil alan soydaşlarımızla görüşmüşdür.</p> <p>İzmirdə "Bakı" parkının və "Heydər Əliyev" bulvarının açılışında nitq söyləmişdir.</p> <p>İstanbula yola düşmüşdür.</p> <p>"Çırağan" hotelində KİV nümayəndələri üçün mətbuat konfransı keçirmişdir.</p> <p>İstanbul Valisi Ridvan Yenişenin onun şərəfmə ziyafət vermişdir.</p>
8 may	<p>Azərbaycan Prezidentinə Fatih Universitetinin fəxri doktoru adı verilməsi mərasimində nitq söyləmişdir.</p> <p>Türkiyənin "TRT", "TQRT", "Samanyolu", "NTV" televiziya kanallarının rəhbərləri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Türkiyənin iş adamları ilə İstanbulda görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>İstanbulda İslam Konfransı Təşkilatının tarix, kültür, sənət mərkəzində çıxış etmişdir.</p> <p>Vətənə yola düşməzdən əvvəl Atatürk hava limanında KİV nümayəndələri üçün mətbuat konfransı keçirmişdir.</p>
9 may	<p>Almaniyanın "Demineks" Şirkəti idarə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İsveçrənin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ səfirini qəbul etmişdir.</p> <p>Ukraynanın dövlət naziri Anatoli Minçenkoni qəbul etmişdir.</p> <p>Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsi sədrinin müavini Rudolf Bemardtın başçılıq etdiyi Avropa Şurasının nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
10 may	<p>ABŞ-in ölkəmizdəki səfiri Riçard Kozlariçi qəbul etmişdir.</p> <p>Ukraynanın Dövlət Naziri Anatoli Minçenkoni qəbul etmişdir.</p>
12 may	<p>Rusiyanın "Rosneft" şirkəti Direktorlar Şurasının sədri Aleksandr Putilovu qəbul etmişdir.</p>
13-14 may	<p>İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının (EKO) üzvü olan dövlət başçıların Zirvə toplantısında iştirak etmək üçün Aşqabada yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərə müsahibə vermişdir.</p>
13 may	<p>İran prezidenti Haşimi Rəfsancani ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qazaxıstan prezidenti Nursultan Nazarbayevlə görüşmüşdür.</p> <p>Türkiyə prezidenti Süleyman Dəmirəllə görüşmüşdür.</p> <p>Pakistanın baş naziri Nəvaz Şəriflə görüşmüşdür.</p> <p>Özbəkistan prezidenti İslam Kərimovla görüşmüşdür.</p> <p>Aşqabad zirvə görüşündə nitq söyləmişdir.</p>

	Aşqabaddan vətənə qayıtmışdır.
14 may	EKO-nun sammitində Aşqabad bəyannaməsini imzalamışdır.
16 may	Moskva hökuməti başçısının müavini Ernest Bakirovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rusiyanın Ulyanovsk vilayəti qanunvericilik məclisi sədrinin birinci müavini Yevgeni Qolovka başda olmaqla vilayətin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Rusiya Federasiyası, Ukrayna Respublikası və Belarus Respublikasının aqrarcı alimlərini qəbul etmişdir.
17 may	Səfir Henri Klark başda olmaqla ABŞ hərbi kollecinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
19 may	“Tengizşevroyl” Şirkətinin baş direktoru Nik Zananı qəbul etmişdir. Norveç Krallığının Milli bayramı — Konstitusiya günü münasibətilə Norveçin Azərbaycandakı səfirliyində rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.
20 may	Gürcüstanın Milli bayramı - Dövlət müstəqilliyi günü münasibətilə Gürcüstanın Azərbaycandakı səfirliyinin “Gülüstan” sarayında təşkil etdiyi rəsmi qəbulda çıxış etmişdir. İspaniya Krallığının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Xose Antonio İturriqanın etimadnaməsini qəbul etmişdir. Belçika Krallığının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Mark Frankı qəbul etmişdir. Gürcüstanın xarici işlər naziri İrakli Menaqarişvilini qəbul etmişdir.
22 may	Türkiyənin Bakıdakı səfiri Osman Faruq Loğoqlunu qəbul etmişdir.
23 may	Azərbaycan musiqisinin pərəstişkarı və ifaçısı, ABŞ-da yaşayan Cefri Verbaxı və onun həyat yoldaşı Aynur xanımı qəbul etmişdir.
26 may	RF Ali Məhkəməsinin sədri Vyaçeslav Lebedevi qəbul etmişdir.
29 may	Rusiyanın NTV telekanalı proqramlarının Azərbaycanda yayımlanmasının rəsmi açılış mərasimində çıxış etmişdir.
30 may	ABŞ senatoru Sem Braunbəkin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. İçkeriya Çeçen Respublikası prezidentinin xüsusi tapşırıqlar üzrə köməkçisi Ruslan Kutayevi qəbul etmişdir. Avropa Şurasının Parlament Assambleyasında Fransa nümayəndə heyətinin rəhbərinin müavini Jan Setlenjenin başçılıq etdiyi parlament qrupunu qəbul etmişdir.
31 may	Qazaxıstanın Bakıdakı səfiri İbrahim Amanqaliyevi qəbul etmişdir.
1 iyun	ATƏT-in Minsk konfransının və Minsk qrupunun nümayəndələrini - ABŞ-Dövlət Katibinin müavini, Minsk konfransının həmsədri Stroub Talbottu, Minsk qrupunun keçmiş həmsədri səfir Cozef Presseli və indiki həmsədri Lin Paskonu, Rusiya Xarici İşlər nazirinin birinci müavini Boris Pastuxovu, Minsk konfransının həmsədri, səfir Valentin Lozinski, Minsk qrupunun həmsədri, səfir Yuri Yukalovu, Fransadan Minsk konfransının həmsədri Jak Blönü, Minsk qrupunun həmsədri, səfir Jorj Vojyeni qəbul etmişdir.
2 iyun	Böyük Britaniyanın sənaye və ticarət naziri Con Batlın başçılığı ilə "Xəzəmeftqaz-97" sərgisində iştirak etmək üçün Bakıya gəlmiş nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
3 iyun	Bakı İdman-Konsert Kompleksində “Xəzəmeftqaz - 97” beynəlxalq sərgisinin və konfransının açılış mərasimində iştirak etmişdir.

	<p>“QAZAXIŞTANXƏZƏRŞELF” şirkətinin prezidenti Baltabek Kuandıkovu qəbul etmişdir.</p> <p>"Xəzəmeftqaz-97" beynəlxalq sərgisində iştirak etmək üçün Bakıya gəlmiş Norveçin Energetika və Sənaye naziri Ranveyq Freyləndi qəbul etmişdir.</p> <p>Fransa senatoru Anure Dyuleni, sənaye nazirinin birinci müavini Gi Arleti və "Elf-Akiten" şirkətinin vitse-prezidenti Jozel Buşeni qəbul etmişdir.</p> <p>Ukrayna Dövlət Neft və Qaz Komitəsi sədrinin birinci müavini Vladimir Lopatini qəbul etmişdir.</p> <p>Türk Petrolları Anonim Şirkətinin prezidenti Sıtkı Sancan qəbul etmişdir.</p>
4 iyun	ABŞ-ın "Ekson" şirkətinin MDB ölkələri üzrə prezidenti Terri Kuntsu qəbul etmişdir.
5 iyun	Fransanın "Total" neft şirkətinin vitse-prezidenti Əziz Ait Səidi qəbul etmişdir.
6 iyun	İranda OİEK şirkətinin prezidenti Seyid Əli Əkbər Haşiminin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
9 iyun	ABŞ Milli Təhlükəsizlik Şurasının Rusiya, Ukrayna və Avrasiya şöbəsinin direktoru Maykl Matteredanı və Dövlət Departamentinin nümayəndəsi Stiv Yanqı qəbul etmişdir. <p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin "Emirates" aviasiya şirkətinin prezidenti Şeyx Əhməd ibn Səid əl-Maktum başda olmaqla bu ölkənin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
10-11 iyun	QAZAXIŞTAN Respublikasında rəsmi səfərdə olmuşdur.
10 iyun	QAZAXIŞTAN Respublikasına rəsmi səfərə yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir. <p>Almatı hava limanında QAZAXIŞTAN televiziyası müxbirlərinin suallarına cavab vermişdir.</p> <p>QAZAXIŞTAN prezidenti Nursultan Nazarbayevlə təkbətək görüş keçirmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikası ilə QAZAXIŞTAN Respublikası arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Azərbaycan Respublikası və QAZAXIŞTAN Respublikası arasında əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi və dərinləşdirilməsi haqqında bəyannamə imzalamışdır.</p> <p>QAZAXIŞTAN Prezidentinin adından Azərbaycan prezidentinin şərəfmə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>KİV nümayəndələri üçün mətbuat konfransı keçirmişdir.</p>
11 iyun	QAZAXIŞTAN Respublikasına rəsmi səfəri zamanı QAZAXIŞTAN parlamentinin hər iki palatasının - Senatın və Məclisin deputatları qarşısında çıxış etmişdir. <p>Azərbaycan Prezidentinə Əl-Fərabî adına QAZAX Milli Dövlət Universitetinin fəxri doktoru diplomu təqdim edilməsi mərasimində nitq nitq söyləmişdir.</p> <p>QAZAXIŞTANDA yaşayan Azərbaycan diasporunun nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>QAZAXIŞTANIN işgüzar dairələrinin nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>"Müstəqillik abidəsi" önünə çiçək dəstələri qoymuşdur.</p> <p>28 Qvardiyaçı Panfilovçu adna parkda ağac əkmişdir.</p> <p>QAZAXIŞTAN Milli Tarix muzeyində olmuşdur.</p>
12 iyun	Rusiya Federasiyasının Azərbaycandakı səfirliyinin Milli bayram - Rusiyanın dövlət müstəqilliyi günü münasibətilə “Gülüstən” sarayında təşkil etdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir. <p>Finlandiya Respublikasının, Əlcəzair Xalq Demokratik Respublikasının və Tailand Krallığının ölkəmizə yeni təyin olunmuş səfirləri Ronald Mörfi, Rəbbah Həbib və Yıopanq Narumetrakaqamın etimadnamələrini qəbul etmişdir.</p>

13 iyun	Prezident sarayında Moskvanın meri Yuri Lujkovu qəbul etmişdir. Azərbaycanla Moskva arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmiş, KİV üçün bəyanat vermiş, mətbuat konfransı keçirmişdir.
14 iyun	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Lin Pasko (ABŞ), Yuri Yukalov (Rusiya) və Jorj Vojye (Fransa) başda olmaqla ATƏT-in Minsk qrupunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
18-19 iyun	Özbəkistan Respublikasına rəsmi səfərə yola düşmüşdür.
18 iyun	Özbəkistan Respublikasına rəsmi səfərə yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir. Özbəkistan prezidenti İslam Kərimovla təkbətək görüş keçirmişdir. Özbəkistan Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında sənədlərin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir. Özbəkistan prezidenti ilə birgə mətbuat konfransında bəyanat vermişdir. Özbəkistan Prezidenti adından Azərbaycan Prezidentinin şərəfmə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir. Özbəkistan Respublikası ilə Azərbaycan Respublikası arasında əməkdaşlıq və tərəfdaşlıq münasibətlərinin daha da inkişaf etdirilməsi haqqında bəyannaməni, mülki ailə və cinayət işləri üzrə hüquqi yardım və hüquqi münasibətlər haqqında müqaviləni, Azərbaycan Respublikası ilə Özbəkistan Respublikası arasında əməkdaşlıq üzrə hökumətlərarası birgə komissiyanın yaradılması haqqında protokolu imzalamışdır. KİV üçün bəyanat vermiş, mətbuat konfransı keçirmişdir. Əlişir Nəvai adına Özbəkistan Dövlət Opera və Balet Teatrında Arif Məlikovun "İki qəlbın dastanı" baletinə tamaşa etmişdir.
19 iyun	Uluğbəy adına Daşkənd Dövlət Universitetində olmuş, burada ona universitetin fəxri doktoru diplomu təqdim etmə mərasimində nitq söyləmişdir. Əlişir Nəvainin abidəsini ziyarət etmişdir. Özbəkistanda Azərbaycan Respublikasının səfirliyinin binasının açılışı mərasimində çıxış etmişdir. Daşkənddə Azərbaycan səfirliyi binasında Özbəkistandakı Azərbaycan diasporunun nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir. Özbəkistan Əmtəə-Xammal Birjasında və Özbəkistan beynəlxalq bankında olmuşdur.
21 iyun	Riçard Matske başda olmaqla Amerikanın "Şevron" neft şirkətinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
26 iyun	Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının milli bayramı - Ülyahəzrət Kraliça II Yelizavetanın doğum günü münasibətilə İngiltərənin Bakıdakı səfirliyinin "Hyatt-Recensi-Naxçıvan" otelində təşkil etdiyi rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.
30 iyun	Rusiyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri A. Bloxini qəbul etmişdir.
1 iyul	İçkeriya Çeçen Respublikasının prezidenti Aslan Məshədovu qəbul etmişdir.
2 iyul	Gürcüstanın katolikos-patriarxi Əqdəsi-Şərif İiyani və onun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. Moskvaya rəsmi səfərə yola düşmüşdür. Ağ evdə Rusiya Federasiyasının Baş naziri V. Çemomırdinlə görüşmüşdür. Rusiya Federasiyasının xarici işlər naziri Y. Primakovla, Moskva meri Y. Uujkovla görüşmüşdür

3 iyul	<p>Kremldə Rusiya və Azərbaycan prezidentlərinin görüşündə çıxış etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının Prezidenti B. Yeltsinlə təkbətək görüş keçirmişdir.</p> <p>Kreml sarayında Rusiya - Azərbaycan ikitərəfli sənədlərinin imzalanması mərasimindən sonra birgə mətbuat konfransında bəyanat vermişdir.</p> <p>Boris Yeltsinlə birgə Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya Federasiyası arasında dostluq, əməkdaşlıq və qarşılıqlı təhlükəsizlik haqqında müqavilə imzalamışlar.</p> <p>Rusiya Federasiya Şurasının sədri Yeqor Stroyevlə görüşdən sonra birgə mətbuat konfransında bəyanat vermişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası Təhlükəsizlik Şurasının katibi İvan Rıbkin, Federasiya Şurasının sədri Yeqor Stroyev, Dövlət Dumasının sədri Gennadi Seleznyov, müdafiə naziri İqor Sergeyev ilə görüşmüşdür.</p> <p>Rusiya hökuməti sədrinin birinci müavini Boris Nemtsovla görüşdən sonra jurnalistlərin suallarına vermişdir.</p> <p>Rusiya Elmlər Akademiyasının üzvləri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının Prezidenti adından Azərbaycan Prezidentinin şərəfinə Kremldə təşkil olunmuş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p> <p>Naməlum əsgərin məzarı önünə əklil qoymuşdur.</p>
4 iyul	<p>Ağ evdə Rusiyanın maliyyə və işgüzar dairələrinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>KİV nümayəndələrinin suallarına cavab vermişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyası hökuməti sədrinin müavini Valeri Serovla görüşmüşdür.</p> <p>Rusiya hökuməti sədrinin birinci müavini Anatoli Çubaysla görüşmüşdür.</p> <p>Rusiya Xarici İşlər nazirliyinin mətbuat mərkəzində Azərbaycan və xarici ölkə jurnalistləri üçün mətbuat konfransı keçirmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının baş prokuroru Yuri Skuratov ilə görüşdən sonra birgə mətbuat konfransında bəyanat vermişdir.</p> <p>"Exo Moskva" radiostansiyasına birbaşa efirdə müsahibə vermişdir.</p> <p>"Ria-Novosti" agentliyinin təşkil etdiyi mətbuat konfransında bəyanat vermişdir.</p>
8-9 iyul	<p>NATO-nun üzvü olan ölkələrin hökumət başçılarının Madriddə keçirilən sammitində iştirak etmək üçün İspaniyaya yola düşmüşdür.</p>
8 iyul	<p>NATO-nun üzvü olan ölkələrin hökumət başçılarının Madriddə keçirilən sammitində iştirak etmək üçün İspaniyaya yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərə müsahibə vermişdir.</p> <p>Madriddə Türkiyə Prezidenti Süleyman Dəmirəl, Ukrayna Prezidenti Leonid Kuçma, NATO-nun Baş Katibi Havyer Solana, Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Krallığının Baş Naziri Toni Bleyr, Fransa Prezidenti Jak Şirak, Polşa Prezidenti Aleksandr Kvasnevski, RF Baş Nazirinin müavini Valeri Serov, Moldova Prezidenti Petru Luçinski, Estoniya Prezidenti Lennart Meri, Almaniyanın Federal Kansleri Helmut Kol, Latviya Prezidenti Quntis Ulmanis, Litva Prezidenti Algirdas Brazauskas, Çexiya Prezidenti Vatslav Havel, Makedoniya Prezidenti Kiro Qliqorov, Rumıniya Prezidenti Emil Konstantinesku, Macarıstanın Baş Naziri Dyula Horn, Sloveniyanın Baş Naziri Janev Dmovçek, Bolqarıstan Prezidenti Pyotr Stoyanov, İspaniya kralı Xuan Karlos və onun xanımı Sofiya Reyna ilə görüşmüşdür.</p>
9 iyul	<p>Avropa-Atlantika Əməkdaşlıq Şurasının üzvü olan ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının iclasında nitq söyləmişdir.</p> <p>ABŞ-m Dövlət Katibi xanım Madlen Olbrayt, ABŞ Prezidenti Bili Klinton, Gürcüstan Prezidenti Eduard Şevardnadze ilə görüşmüşdür.</p>

	İtaliyanın Baş Naziri Romano Prodi, Norveçin Baş Naziri Turbem Yaqland. Kanadanın Baş Naziri Jan Kretyen, İspaniya hökumətinin başçısı Xose Mariya Aznar, Avstriyanın Federal Kansleri Viktor Prima, Belçikanın Baş Naziri Jan-Lük Dean, Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Xarici İşlər və Birlik Məsələləri üzrə Dövlət Katibi Robin Kuk ilə görüşmüşdür.
11 iyul	Azərbaycan neftinin Baki-Qrozni-Tixoretsk-Novorossiysk kəməri ilə nəql olunması haqqında Azərbaycan-Rusiya-İçkeriya Çeçen Respublikası arasında saziş imzalandıqdan sonra Rusiya Federasiyasının nümayəndə heyətini Prezident sarayında qəbul etmişdir. Moskva hökuməti başçısının müavini Azərbaycan - Moskva birgə komissiyasının həmsədri Ernest Bakirovu qəbul etmişdir.
12 iyul	BMT-nin Sənaye İnkişafı Təşkilatının (YUNİDO) Baş direktoru Mauritsio de Mariya İ'Kamposu qəbul etmişdir.
14 iyul	Fransanın milli bayramı - Bastiliyanın alınması günü münasibətilə Fransanın Azərbaycandakı səfirliyinin "Hyatt-Recensi-Naxçıvan" otelində təşkil etdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.
16 iyul	Pakistan İslam Respublikasının xarici işlər naziri Gövhər Əyyub Xanı qəbul etmişdir.
17 iyul	İsrailin Xarici İşlər Nazirliyi baş direktorunun müavini Natan Meronu qəbul etmişdir.
18 iyul	Beynəlxalq Valyuta Fondunun direktor müavini Şigemitsu Sugisakinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrleri Yuri Yukalovu (Rusiya), Lin Paskonu (ABŞ), Jorj Vojyeni (Fransa) və Minsk konfransının həmsədri Valentin Lozinskini qəbul etmişdir. Yunanıstanın müdafiə naziri Akis Tsoxadzopolosu qəbul etmişdir.
21 iyul	Amerika Strateji və Beynəlxalq Araşdırmalar Mərkəzinin müşaviri, ABŞ prezidentinin milli təhlükəsizlik üzrə keçmiş müşaviri Zbiqnev Bjezinskini qəbul etmişdir. Böyük Britaniyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri, diplomatik missiyasını başa vurmaqda olan Tomas Yanqı və onun xanımı Elizabet Yanqı qəbul etmişdir.
25 iyul	BMT-nin respublikamızdakı nümayəndəsi Paolo Lembonu qəbul etmişdir. Almaniya Federativ Respublikasının Bakıdakı müvəqqəti işlər vəkili Yasper Viki qəbul etmişdir.
27 iyul- 5 avqust	ABŞ Prezidenti Bili Klintonun dəvəti ilə Amerika Birləşmiş Ştatlara ilk dövlət səfərinə yola düşmüşdür.
27 iyul	Nyu-Yorka gəlmişdir. Amerika Birləşmiş Ştatlarına ilk rəsmi səfərə yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələri üçün müsahibə vermişdir. "İnstityuşnal investor" jurnalının redaktoru Stiven Kuinkə və jurnalın sərmayəçisi Sisel Morenə müsahibə vermişdir. Nyu-Yorkda NATO-nun baş katibi Xavyer Solana görüşmüşdür.
28 iyul	"Uoll Strit Comal" qəzetinin müxbirlərinə müsahibə vermişdir. ABŞ-ın BMT-dəki daimi nümayəndəsi Uilyam Riçardson ilə görüşmüşdür. Nyu-Yorkda BMT-nin baş katibi Kofi Annan ilə görüşmüşdür. "Nyu-York Tayms" qəzeti redaksiya heyətinin üzvləri ilə görüşmüşdür. BMT-nin binasında BMT-yə verilmiş hədiyyələrlə tanış olmuşdur.

	<p>BMT-də akkreditə olunmuş xarici jurnalistlər üçün mətbuat konfransında bəyanat vermişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda BMT Təhlükəsizlik Şurasının üzvü olan dövlətlərin daimi nümayəndələri ilə görüşdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda ABŞ-ın tanınmış siyasi xadimi Henri Kissincer ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ-dakı Yəhudi Təşkilatları Prezidentlərinin Konfransı Təşkilatı rəhbərləri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>ABŞ-dakı Yəhudi Təşkilatları Prezidentlərinin Konfransı Təşkilatı adından Azərbaycan Respublikası prezidentinin şəərəfmə rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda Türkiyənin daxili işlər naziri Murad Başəsgioğlu ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Bi-Pi Amerika" neft şirkətinin rəhbərləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Nyu-Yorkda nüvə silahı sınaqlarının tamamilə qadağan olunması haqqında müqaviləni imzalamışdır.</p> <p>"Britiş Petroleum" şirkətinin vitse-prezidenti cənab R. Çeyslə görüşmüşdür.</p> <p>BMT-nin baş qərargahında nüvə silahlarının tamamilə qadağan edilməsi barədə müqaviləni imzalamışdır.</p>
29 iyul	<p>Nyu-Yorkda Azərbaycan-Amerika Ticarət Palatasının və Beynəlxalq Anlaşma Təşkilatı İşgüzar Şurasının üzvləri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>BMT-də akkreditə olunmuş dünya dövlətlərinin daimi nümayəndələri - səfirləri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkda beynəlxalq humanitar təşkilatların rəhbərləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Vaşinqtona gəlmişdir.</p> <p>Nyu-Yorkdan Vaşinqtona gedərkən təyyarədə "Filadelfiya İnkuyrer" və "Cornel of Kommers" qəzetlərinin əməkdaşlama müsahibə vermişdir.</p> <p>Azərbaycan Prezidentinin şəərəfinə Azərbaycan Respublikasının ABŞ-dakı səfirliyi adından Vaşinqtondakı "Villard otek" də təşkil edilmiş rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.</p> <p>Vaşinqtonda ABŞ-da yaşayan azərbaycanlı icmasının nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p>
30 iyul	<p>ABŞ-ın tanınmış politoloqlar, siyasi xadimləri və mətbuat nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Hallibörtn" korporasiyasının prezidenti, Amerika-Azərbaycan Ticarət Palatasının fəxri məsləhətçisi Riçard Çeyni ilə görüşmüşdür.</p> <p>Corctaun Universitetinin professor-müəllim heyəti, tələbələr, Amerika ictimaiyyətinin nümayəndələri, görkəmli siyasi və dövlət xadimləri, diplomatları ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>ABŞ Konqresi Nümayəndələr Palatasının spikeri Nyut Qinqriç və palatada Respublikaçılar Partiyasının təşkilatçı rəhbərləri - konqresmenlər Con Bonər, Tom Delay, Kris Kōks, Con Linder ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ Konqresi Xarici Əlaqələr Komitəsinin sədri Bencamin Gilman və komitənin üzvləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ Konqresi Nümayəndələr Palatasının Maliyyələşdirmə Komitəsinin sədri Robert Livingston ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ Konqresi Nümayəndələr Palatasının yardımçı komitəsinin sədri Sonni Kallahan və konqresmenlərlə görüşmüşdür.</p> <p>Senatorlar Robert Börd və Sem Braunbək ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ Senatının xarici əlaqələr komitəsinin üzvləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ Konqresmeni Piter Kinq ilə görüşmüşdür.</p>

	<p>Amerika Azərbaycan Ticarət Palatasının Azərbaycan Prezidentinin şərəfinə təşkil etdiyi rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.</p> <p>ABŞ Milli Quruculuq muzeyində olmuşdur.</p>
31 iyul	<p>Vaşinqtonda Arlinqton fəxri xiyabanında naməlum əsgərin qəbrini ziyarət etmiş və qəbiristandakı muzeyə xatirə hədiyyəsi təqdim etmişdir.</p> <p>Pentaqonda ABŞ-ın müdafiə naziri cənab Uilyam Kohen ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ Dövlət katibinin birinci müavini, ATƏT-in Minsk konfransının həmsədri Stroub Talbott və Minsk qrupunun həmsədri Linn Pasko ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ "Eksimbank"ının prezidenti Ceyms Harmanla görüşdən sonra Azərbaycan Respublikası və Amerika Birləşmiş Ştatları hökumətləri arasında sərmayə qoyuluşunun qarşılıqlı qorunması və təşviqi haqqında müqavilənin imzalanması mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>Dünya Bankının prezidenti Ceyms Vulfinson ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ-ın maliyyə naziri Robert Rubin və energetika naziri Federiko Penya ilə görüşmüşdür.</p> <p>ABŞ-ın Ticarət Nazirliyində Amerika işgüzar dairələrinin nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir</p> <p>ABŞ-ın ticarət naziri Uilyam Deyli və energetika naziri Federiko Penyanın Azərbaycan Respublikası Prezidentinin şərəfinə təşkil etdikləri rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.</p> <p>Arlinqton qəbiristanlığında ABŞ-ın mərhum Prezidenti Con Kennedi və onun qardaşı Robert Kennedinin məzarlarını ziyarət etmişdir.</p>
1 avqust	<p>Rəsmi qarşılanma mərasimindən sonra Ağ evin fəxri qonaqlar kitabına ürək sözlərini yazmışdır.</p> <p>ABŞ prezidenti Bili Klinton ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Yüksək səviyyəli ABŞ və Azərbaycan Respublikası nümayəndə heyətlərinin danışıqlarında çıxış etmişdir.</p> <p>Ruzvelt otağında prezidentlər Amerika-Azərbaycan münasibətləri haqqında birgə bəyanatı imzalamışlar.</p> <p>Ruzvelt otağında Heydər Əliyevin və ABŞ-ın vitse-prezidenti Albert Qoronun iştirakı ilə ölkələrimiz arasında bir sıra sənədlərin imzalanma mərasimi keçirilmişdir.</p> <p>Energetika sahəsində Amerika-Azərbaycan dövlətlərarası dialoqunun yaradılmasına dair sazişin və ABŞ-ın neft şirkətləri ilə ARDNŞ arasında dörd müqavilənin imzalanması mərasimində çıxış etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın Dövlət katibi Madlen Olbrayt ilə görüşmüşdür.</p> <p>Vaşinqtonda görüşlər başa çatdıqdan sonra Hyüstona yola düşməzdən əvvəl "Bleuer haus" iqamətgahının əməkdaşları ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonun meri Robert Lanyer ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Vaşinqton Tayms" qəzetinin redaksiya heyəti ilə görüşmüş və jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir.</p> <p>Heydər Əliyevin şərəfinə ABŞ prezidenti Bili Klinton ziyafət vermişdir.</p> <p>Ağ evin qarşısına toplaşmış jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir.</p> <p>Hyüstona gəlmişdir.</p>
2 avqust	<p>Amerikanın "Hyüston xronikal" qəzetinə müsahibə vermişdir.</p> <p>"Oyl ənd Qaz" jurnalının xəbərlər redaksiyasının baş redaktoru Riçard Uitliyə müsahibə vermişdir.</p> <p>ABŞ-ın Stenford Universitetinin professoru xanım Elizabet Şervud ilə görüşmüşdür.</p>

	<p>Hyüstonda ABŞ-ın "Frontera Resursez" şirkətinin prezidenti Uilyam Uayt ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Şevron" şirkətinin prezidenti Riçard Matske ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Con Vinq və Çarli Vilson" şirkətinin rəhbərləri Con Vinq və Çarli Vilson ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Pennzoyl" şirkətinin prezidenti Ceyms Peyt ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Yunokal" şirkətinin prezidenti Con Aymil ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Konoko" şirkətinin prezidenti Arqu Dunxam ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda Amerika-Azərbaycan Ticarət Palatası və "Hyuston Əməkdaşlıq Cəmiyyəti" adından Azərbaycan Prezidentinin şərəfmə təşkil edilmiş rəsmi qəbulda çıxış etmişdir</p>
3 avqust	<p>Hyuston-Bakı Assosiasiyasının nümayəndələri ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Hyüstonda "Eksson" şirkətinin prezidenti Terri Kuns ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Teksako" şirkətinin vitse-prezidenti Robert Blak ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Arko" neft şirkətinin prezidenti Mayk Boblin ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda "Şell" şirkətinin icraçı direktoru Filip Vats ilə görüşdə söhbətdən</p> <p>Hyüstonda "Mobil" şirkətinin prezidenti Bili Skolins ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstonda Qan Mərkəzində olmuşdur.</p> <p>Hyüstondakı Tibb Mərkəzində dünya şöhrətli ürək cərrahı professor Mişel Debeyki ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstondakı Texas uşaq xəstəxanasında olmuşdur.</p> <p>Amerikanın görkəmli ictimai-siyasi xadimi Qreq Laflin ilə görüşmüşdür.</p> <p>Hyüstondan Çikaqoya yola düşmüşdür.</p>
4 avqust	<p>Çikaqoda İllinoys ştatının ən varlı və elitər ailələrindən biri olan Pritskerlərlə görüşmüşdür.</p> <p>"Çikaqo Tribun" qəzetinin redaksiya heyəti ilə görüşmüşdür.</p> <p>911 sayılı Təcili Yardım Stansiyasının işi ilə tanış olmuşdur.</p> <p>Çikaqoda "FMS" şirkətinin vitse-prezidenti Mak Klanq ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Katerpillar" şirkətinin Direktorlar Şurasının sədri Donald Fayts ib və "Motorola" şirkətinin ən böyük səhmdarı, Direktorlar Şurasının keçmiş sədri Robert Kelvinb görüşmüşdür.</p> <p>Çikaqoda "AMOKO" korporasiyasının direktorlar şurasının sədri Lourens Fuller ilə görüşmüşdür.</p> <p>Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyevin şərəfinə Amerika-Avropa-Asiya Ticarət Palatası və "MİD-Amerika" (Beynəlxalq işgüzar əməkdaşlıq üzrə Amerika komitəsi) komitəsinin verdiyi rəsmi qəbulda iştirak edən mətbuat nümayəndələri üçün mətbuat konfransı keçirmişdir.</p> <p>Çikaqoda Amerikadakı Azərbaycan Mədəniyyət Cəmiyyətinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Motorola" şirkətinin Azərbaycan Respublikası Prezidenti şərəfmə təşkil etdiyi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p> <p>Amerika-Avrasiya Sənaye-Ticarət Palatasının sədri Yelena Teplitskaya ilə görüşmüşdür.</p>
5 avqust	<p>Çikaqoda "Katerpillar" şirkətinin rəhbərləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Çikaqo Əmtəə-Xammal Birjasında toplaşanlar qarşısında çıxış etmişdir.</p> <p>Çikaqoda Amerika maliyyə və bank qurumlarının rəhbərləri ilə görüşmüşdür.</p>

	Miçiqaq gölündə gəmi ilə gəzinti zamanı "AMOKO" korporasiyasının, İllinoys ştatının və Çikaqo şəhərinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür.
6 avqust	ABŞ-a rəsmi səfərinin yekunları haqqında təyyarədə jurnalistlərə bəyanat vermişdir.
7 avqust	ABŞ-a rəsmi səfərini başa çatdırmışdır. Vətənə qayıdarkən təyyarədə jurnalistlərə səfərin yekunları haqqında müsahibə vermişdir.
8 avqust	ABŞ-a rəsmi səfərdən Vətənə qayıtdıqdan sonra Binə hava limanında jurnalistlərin suallarını cavablandırmışdır.
11 avqust	Amerika senatoru Mitç Makkoneli qəbul etmişdir.
12 avqust	Amerika senatorları Con Makkeyni, Fil Qremmi və Key Beyli Hatçisonu qəbul etmişdir. NATO-nun hərbi komitəsinin sədr müavini general-leytenant Nikolas Kexounun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
14 avqust	Sonni Kallahanın başçılıq etdiyi ABŞ Konqresinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
16 avqust	Rusiya Federasiyasının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri A. Bloxini qəbul etmişdir.
19 avqust	Moldovanın milli təhlükəsizlik naziri Tudor Botnarunu qəbul etmişdir.
20 avqust	ABŞ-ın "R. V. Investment Qrup Servisis L. L. S." şirkətinin idarə heyətinin sədri, Corc Buşun prezidentliyi dövründə Ağ ev aparatının rəhbəri və Prezidentin müşaviri Con Sununun və həmin şirkətin prezidenti Rza Vəzirini qəbul etmişdir. "Azərqızıl" Dövlət Şirkəti ilə Amerikanın "R. V. Investment Qrup Servisis L. L. S." şirkəti arasında ölkəmizin qızıl, gümüş və mis yataqlarının bir qrupunun müştərək işlənməsi haqqında sazişin imzalanması mərasimində çıxış etmişdir.
21 avqust	Böyük Britaniyanın ölkəmizdəki səfiri Deyvid Rocer Tomasın etimadnaməsini qəbul etmişdir. Ukraynanın ölkəmizdəki səfiri Boris Aleksenkonun etimadnaməsini qəbul etmişdir. Sudan Respublikasının ölkəmizdəki səfiri Yusif Məhəmməd əl-Hadinin etimadnaməsini qəbul etmişdir. Misir Ərəb Respublikası biznesmenləri - "Artok" qrupunun prezidenti Safiq Qabn və "Minarət" qrupunun prezidenti Viktor Koziqini qəbul etmişdir.
22 avqust	Ukraynanın milli müstəqillik günü münasibətilə Ukraynanın Azərbaycandakı səfirliyinin "Gülüstan" sarayında təşkil etdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.
25 avqust	İçkeriya Çeçen Respublikasının vitse-prezidenti Vaha Arsanovu qəbul etmişdir.
26-27 avqust	Polşada rəsmi səfərdə olmuşdur.
26 avqust	Polşaya rəsmi səfərə yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələrinə müsahibə vermişdir. Rəsmi qarşılama mərasimindən sonra Aleksandr Kvasnevski ilə təkbətək görüş keçirmişdir. Prezidentlər Azərbaycan Respublikası ilə Polşa Respublikası arasında Dostluq və Əməkdaşlıq haqqında bəyannamə imzalamışlar. Polşa və Azərbaycan prezidentləri birgə mətbuat konfransı keçirmişlər. Polşa Prezidenti Aleksandr Kvasnevskinin Azərbaycan Prezidentinin şərəfinə təşkil etdiyi rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.

	Naməlum əsgərin məzarına əklil qoymuşdur.
27 avqust	Polşa Ticarət Palatasında ölkənin işgüzar dairələrinin nümayəndələri ilə görüşmüşdür. Polşa Seyminin marşalı (sədri) Yuzef Zix ilə görüşmüşdür. Polşa Senatının vitse-marşalı xanım Zofiya Kuratovskaya ilə görüşmüşdür. Polşa xarici işlər naziri Dariuş Rosati ilə görüşmüşdür. Polşa Nazirlər Şurasının sədri Vlodzimej Çimoşeviç ilə görüşmüşdür. Polşanın "İçə Varşava" qəzetinin müxbirinə müsahibə vermişdir. Varşavada Polşadakı Azərbaycan icmasının nümayəndələri ilə görüşmüşdür. Dahi Polşa bəstəkarı Frederik Şopenin Ostrovski qəsridə yerləşən muzeyində olmuşdur. Polşanın "Nafta Polska" Neft Şirkətinin prezidenti Yeji Kaminskiy Azərbaycan Prezidentinin şərəfinə Varşavada təşkil etdiyi qəbulda çıxış etmişdir. Varşavadakı Polşa Dövlət və Mədəniyyət Muzeyi ilə tanış olmuşdur. Gənc pianoçu Rafael Lujkevskinin ifasında bəstəkarın əsərlərini dinləmişdir. Köhnə şəhərdə və Kral qəsridə olmuşdur.
29 avqust	Bakıya qısamüddətli səfərə gəlmiş İsrailin baş naziri Benyamin Netanyahu ilə təkbətək görüşmüşdür. İsrailin baş naziri Benyamin Netanyahunun şərəfinə Azərbaycan Prezidentinin adından təşkil olunmuş rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.
30 avqust	Çin Xalq Nümayəndələri Məclisi sədrinin müavini Van Bintsyanın başçılıq etdiyi ÇXR-in parlament nümayəndə heyətini qəbul etmişdir. ATƏT-in Minsk qrupunda Almaniyanın nümayəndəsi Frank Lambaxı qəbul etmişdir.
1 sentyabr	Türkiyə-Yaponiya İş Birliyinin sədri Şariq Taranı qəbul etmişdir. Yaponiya və Türkiyə iş adamlarını qəbul etmişdir.
2 sentyabr	Türkiyənin "Sabah" qəzetinin baş şərhçisi Həsən Camala müsahibə vermişdir.
4 sentyabr	AB ƏŞ-in prezidenti Terri Adamsla görüşmüşdür.
8 sentyabr	Türkiyənin dövlət naziri Əhəd Əndicanı və xarici işlər naziri İsmayıl Cemi qəbul etmişdir.
10 sentyabr	Rusiya Federasiyasının daxili işlər naziri Anatoli Kulikovu qəbul etmişdir. MDB Daxili İşlər Nazirləri Şurasının növbəti iclasını keçirmək üçün Azərbaycana gəlmiş nazirləri qəbul etmişdir. Yaponiyanın "İtoçu" Korporasiyasının Enerji və Kimya Qrupunun sədri Murofuşi Minorunun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
12 sentyabr	Ukraynanın paytaxtı Kiyevin meri Aleksandr Omelçenkonu qəbul etmişdir.
13 sentyabr	"Mitsubişi" şirkətinin vitse-prezidenti Kazuaki Kavasumini və şirkətin Azərbaycan nümayəndəliyinin rəhbəri Sakomoto Yasunorini qəbul etmişdir.
15 sentyabr	Gürcüstanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Georgi Çanturiyanı qəbul etmişdir. Türkiyənin iş adamı, millət vəkili Cavid Çağların başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
16 sentyabr	"Nərgiz TV"-yə müsahibə vermişdir.
17 sentyabr	"Kredit Svis Fyorts Boston" Bankının prezidenti A. Knasteri və Rusiyanın "Mostholding" şirkətlər qrupunun rəhbəri V. Qusinskiy qəbul etmişdir.

18 sentyabr	Avropa İttifaqının "Traseka" proqramının baş meneceri Daniel Strobansi və proqramın Qafqaz üzrə layihələrinin əlaqələndiricisi Mark Qreyi qəbul etmişdir. ABŞ-ın "Teksako" şirkətinin prezidenti Bob Bləki və şirkətin Azərbaycandakı nümayəndəliyinin başçısı Nik Uqarovu qəbul etmişdir.
19 sentyabr	Almaniya Bundeştaqının parlament qrupunu qəbul etmişdir. İtaliyanın ölkəmizdəki səfiri Alessandro Fallovolitanı qəbul etmişdir.
21 sentyabr	Prezident sarayında Türkdilli Ölkələrin Milli Pediatriya Cəmiyyətləri Birliyinin fəxri prezidenti professor İhsan Doğramacı ilə görüşmüşdür.
22 sentyabr	ABŞ-ın "Frontyera Resursev" korporasiyasının direktorlar şurasının sədri Bili Uaytı qəbul etmişdir. Almaniya Bundeştaqının deputatı Villi Vimmerin rəhbər olduğu Qafqaz ölkələri ilə əlaqələr üzrə parlament qrupunun üzvlərini qəbul etmişdir. Ümumdünya Bankının Azərbaycan, Tacikistan, Özbəkistan və Aralıq dənizi hövzəsi ölkələri üzrə direktoru İşrat Hüseyni və bankın Azərbaycan Respublikasındakı nümayəndəsi Tofiq Yaprığı qəbul etmişdir. İtaliyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Alessandro Fallovolitanı qəbul etmişdir.
23 sentyabr	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrələri Jorj Vojyeni (Fransa), Linn Paskonu (ABŞ), Yuri Yukalovu (Rusiya) qəbul etmişdir. Misir Ərəb Respublikasının daxili işlər nazirinin müavini Ömər Həsəni və Polis Araşdırmaları Mərkəzinin direktoru, general-mayor Məhəmməd Şakiri qəbul etmişdir.
25-28 sentyabr	İtaliyada rəsmi səfərdə olmuşdur.
25 sentyabr	İtaliyaya rəsmi səfərə yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərin suallarını cavablandırmışdır. "Kuirinal" Sarayında İtaliya prezidenti Oskar Luici Skalfaro ilə görüşmüşdür. İtaliya Respublikasının prezidenti Oskar Luici Skalfaronun adından Azərbaycan Prezidentinin şəərəfnə təşkil edilmiş rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir. İtaliya hökumətinin baş naziri Roman Prodi ilə görüşdə görüşmüşdür. İtaliya Parlamenti Senatının rəhbəri Nikola Mancino ilə görüşmüşdür. İtaliya Deputatlar Palatasının sədri Luçiano Violante ilə görüşmüşdür. Türkiyənin Anadolu agentliyinin Roma müxbirinə müsahibə vermişdir. İtaliya Xarici Ticarət Əlaqələri Nazirliyinin Azərbaycan Prezidentinin şəərəfnə təşkil etdiyi rəsmi qəbulda çıxış etmişdir. İtaliyanın Baş naziri Romano Prodinin iştirakları ilə ARDNŞ və İtaliyanın "ACIP" neft şirkəti arasında müqavilənin imzalanması mərasimində iştirak etmişdir. Azərbaycan Respublikası ilə İtaliya Respublikası arasında münasibətlərin prinsipləri haqqında birgə bəyannaməni və Azərbaycan Respublikası ilə İtaliya Respublikası arasında iqtisadi əməkdaşlıq haqqında birgə bəyannaməni imzalamışdır. Heydər Əliyevin şəərəfnə İtaliya Respublikasının Xarici Ticarət Əlaqələri naziri Fantoçio Augusto rəsmi nahar vermişdir.
26 sentyabr	İtaliyanın "Sole 24 ope" gündəlik iqtisadiyyat qəzetinə müsahibə vermişdir. İtaliyanın "Lya Republika" qəzetinə müsahibə vermişdir. "ENI" korporasiyasında olmuş, korporasiyanın Direktorlar Şurasının sədri Gilyelmo Moskato ilə görüşmüşdür. İtaliyanın "Fata" şirkətinin prezidenti Qaetano Di Roza ilə görüşmüşdür.

	<p>Roma şəhərinin meri Francesco Rutelli ilə görüşmüşdür.</p> <p>Roma Papası II İohann Pavel ilə görüşmüşdür.</p> <p>İtaliyanın "Enel" korporasiyası direktorlar şurasının sədri Tesma ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Aleniya" aviaraket sənaye şirkətinin prezidenti Quaro Quani ilə görüşmüşdür.</p> <p>İtaliyanın "Eni" korporasiyası adından Azərbaycan Prezidentinin şəərəfinə verilən rəsmi ziyafətdə nitq söyləmişdir.</p> <p>Romada naməlum əsgərin məzarını ziyarət etmişdir.</p> <p>Türkiyənin Anadolu agentliyinin müxbirlərinə müsahibə vermişdir.</p>
27 sentyabr	<p>Neapola yola düşmüşdür.</p> <p>Neapol şəhərinin meri Bassollini ilə görüşmüşdür.</p> <p>Neapolun meri Bassollini ilə birgə mətbuat konfransı keçirmişdir.</p> <p>Neapol şəhərinin meri Bassollininin adından Azərbaycan Prezidentinin şəərəfmə verilmiş rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p> <p>Tirren dənizindəki Kapri adasının görməli yerləri ilə tanışlıq zamanı adanın sakinləri və rəhbərləri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Neapolun işgüzar dairələri ilə "Savoy" klubunda görüşmüşdür.</p> <p>Romadan Neapola yola düşmüşdür.</p> <p>Keçmiş Kral Sarayına gələrək burada yerləşən muzeylə tanış olmuşdur.</p> <p>Kapodimonte milli muzey və qalereyası ilə tanış olmuşdur.</p>
28 sentyabr	<p>Neapol yaxınlığında qədim Pompey şəhərinin qalıqları ilə tanış olmuşdur.</p>
29 sentyabr	<p>Çin Xalq Respublikasının yaradılması günü şəərəfinə bu ölkənin Azərbaycandakı səfirliyinin "Gülüstan" sarayında verdiyi rəsmi ziyafətdə çıxış etmişdir.</p>
30 sentyabr	<p>MDB üzvü olan dövlətlərin və Baltıqyanı ölkələrin Dəmir Yolu Nəqliyyatı Şurasının XIX iclasının üzvlərini - nümayəndə heyətinin rəhbərlərini qəbul etmişdir.</p>
1 oktyabr	<p>Fransa Sahibkarları Milli Şurasının vitse-prezidenti, "Texnik" şirkətinin Prezidenti və Baş direktoru Pyer Vaye başda olmaqla şuranın nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
3 oktyabr	<p>Almaniyanın milli bayramı - Birləşmə günü münasibətilə Almaniya Federativ Respublikasının Azərbaycandakı səfirliyinin "Hyatt Recensi-Naxçıvan" mehmanxanasında təşkil etdiyi rəsmi qəbulda çıxış etmişdir.</p>
4 oktyabr	<p>Rumıniya Senatının sədri Petre Romanın başçılıq etdiyi parlament nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
6 oktyabr	<p>"Royyal Daç-Şell" qrupunun kəşfiyyat və hasilat məsələləri üzrə direktoru Fil Uotsu, Hollandiyanın Ankara və Bakıdakı səfir Nikolas Van Damı, qrupun MDB və Avropa regionları üzrə Vitse-prezidenti Toğrul Tosunu, Azərbaycandakı nümayəndəliyin başçısı Jan Lui Türteni qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın "Şevron" şirkətinin prezidenti Riçard Matskeni qəbul etmişdir.</p>
7 oktyabr	<p>Rusiyanın xarici işlər naziri Yevgeni Primakovu Prezident sarayında qəbul etmişdir.</p>
8 oktyabr	<p>Böyük Britaniyanın "Asprey" şirkətinin sədri Con Aspreyi qəbul etmişdir.</p> <p>MDB ölkələri paytaxtlarının Baş Arxitektərləri Şurasının birinci iclasının iştirakçılarını qəbul etmişdir.</p>
9-10 oktyabr	<p>Avropa Şurasının üzvü olan ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Strasburqa yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərə müsahibə vermişdir.</p>

9 oktyabr	<p>Avropa Şurası Parlament Assambleyasının prezidenti xanım Leni Fişerlə görüşmüşdür. Avropa Şurasının baş katibi Daniel Tarşis ilə görüşmüşdür.</p> <p>Strasburq şəhərinin meri Polan Ri və Aşağı Reyn Departamenti Baş Şurasının prezidenti Daniel Hoyffelin Avropa Şurasının ikinci zirvə görüşü iştirakçılarının şərəfinə təşkil etdikləri rəsmi qəbulda iştirak etmişdir.</p>
10 oktyabr	<p>"Sofitel" mehmanxanasında Ukrayna, Gürcüstan və Moldovanın prezidentləri ilə birgə işgüzar səhər yeməyi keçirmiş, prezidentlər birgə bəyannamə imzalamışlar.</p> <p>Danimarkanın xarici işlər naziri, ATƏT-in sədri Niyels Petersenlə görüşmüşdür.</p> <p>Fransa Respublikasının prezidenti Jak Şirakin adından Avropa Şurasının zirvə toplantısı iştirakçılarının şərəfinə təşkil olunmuş rəsmi ziyafət zamanı Slovakiya Respublikasının prezidenti Mixail Kovaç, Makedoniya Respublikasının prezidenti Kiro Qliqorov, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının prezidenti xanım Leni Fişer və mərasimin bir sıra digər iştirakçıları ilə görüşmüşdür.</p> <p>Strasburqda Avropa Şurasının üzvü olan ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının ikinci zirvə görüşünün açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Avropa Birliyi İqtisadi Komissiyasının sədri Jak Santer ilə görüşmüşdür.</p> <p>"Avropa" sarayına gəlmiş, sammitin açılış mərasimində iştirak etmişdir.</p> <p>Ermənistan prezidenti ilə görüşdən sonra Türkiyənin «Sabah» qəzeti müxbirinin Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin həlli barədə sualını cavablandırmışdır.</p> <p>Bolqarıstan prezidenti Peter Stoyanov ilə görüşmüşdür.</p> <p>Rumıniya prezidenti Emil Konstantinesku ilə görüşmüşdür.</p> <p>Danimarka Krallığının xarici işlər naziri Niyels Peters ilə görüşmüşdür.</p> <p>Ermənistan prezidenti Levon Ter-Petrosyanla görüşmüş, prezidentlər birgə kommunike qəbul etmişlər.</p>
11 oktyabr	<p>Avropa Şurasının üzvü olan ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının zirvə görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>Fransa prezidenti Jak Şirak ilə görüşmüşdür.</p> <p>Polşa prezidenti Aleksandr Kvasnevski ilə görüşmüşdür.</p> <p>Finlandiya Respublikasının prezidenti Marti Ahtisaari ilə görüşmüşdür.</p> <p>Türkiyənin baş naziri Məsud Yılmaz ilə görüşmüşdür.</p> <p>Soydaşımız professor İren Məlikova ilə görüşmüşdür.</p>
14 oktyabr	<p>Türkiyə Qadınlar Birliyinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Fransa Milli Assambleyasının deputatı Jak Bomelin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Çexen Respublikasının vitse-prezidenti Vaxa Arsanovu qəbul etmişdir.</p>
15 oktyabr	<p>Böyük Britaniya XİN-in müşaviri Frensis Riçardsı qəbul etmişdir.</p>
17 oktyabr	<p>ABŞ-ın "Katerpillar" şirkətinin nümayəndələrini qəbul etmişdir.</p>
18 oktyabr	<p>ABŞ-ın NATO-dakı səfiri Robert Hanteri qəbul etmişdir.</p>
20 oktyabr	<p>ATƏT-in yüksək səviyyəli planlaşdırma qrupunu qəbul etmişdir.</p>
22-23 oktyabr	<p>MDB dövlət başçılarının zirvə görüşündə iştirak etmişdir.</p>
22 oktyabr	<p>MDB üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Kişinyova yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərə müsahibə vermişdir.</p>

	<p>MDB üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının Moldovada keçirilən növbəti görüşünə gələrkən rəsmi qarşılama mərasimində jurnalistlərin suallarını cavablandırmışdır.</p> <p>Kişinyov stadionunda 18 yaşlı gənclər arasında Azərbaycan - İrlandiya komandalarının futbol oyununa tamaşa etmişdir.</p> <p>Zirvə görüşünün iştirakçıları üçün təşkil olunmuş ziyafətdə iştirak etmişdir.</p> <p>Ermənistan prezidenti Levon Ter-Petrosyanla görüşmüşdür.</p>
23 oktyabr	<p>MDB üzvü olan ölkələrin dövlət başçılarının Moldova zirvə görüşündə Qazaxıstan televiziyası müxbirinin sualını cavablandırmışdır.</p> <p>MDB dövlət başçılarının zirvə görüşünün iclasında iştirak etmişdir.</p> <p>MDB dövlət başçıları birgə mətbuat konfransı keçirmişlər.</p>
24 oktyabr	<p>MDB Parlamentlərarası Assambleyası sosial siyasət və insan hüquqları daimi komissiyasının Bakıda keçirilən iclasının iştirakçıları ilə görüşdə çıxış etmişdir.</p> <p>Anri Lorinin başçılıq etdiyi Beynəlxalq Valyuta Fondunun nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>ABŞ-ın «Yunokal» şirkətinin prezidenti Con Aymli və nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>Bundestaqın deputatı Villi Vimmeri və Almaniyanın “Berliner Vasser Betribe” şirkətinin idarə heyətinin sədri Bertran Viçurikini qəbul etmişdir.</p> <p>İordaniya Krallığının şahzadəsi Abdulla bin əl-Hüseyni qəbul etmişdir.</p>
25 oktyabr	<p>Dünya Bankının vitse-prezidenti İohanos Linni qəbul etmişdir.</p>
29 oktyabr	<p>Türkiyə Cümhuriyyətinin 74-cü ildönümü münasibətilə “Gülüstan” sarayında təşkil edilən rəsmi qəbulda nitq söyləmişdir.</p>
31 oktyabr	<p>Norveçin “Statoyl” şirkəti rəhbər şurasının sədri Kjøll Kranın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
3 noyabr	<p>“ACİP” Şirkətinin Bakıdakı nümayəndəliyinin rəhbəri Konçino Pyetro başda olmaqla İtaliyanın “ENİ” korporasiyasının nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
5 noyabr	<p>İran İslam Respublikasının Bakıdakı səfiri Əlirza Bıkdəlini qəbul etmişdir.</p>
6 noyabr	<p>ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Lin Pasko (ABŞ), Jorj Vojye (Fransa), Yuri Yukalovu (Rusiya) qəbul etmişdir.</p>
7 noyabr	<p>Rusiya Federasiyasının ölkəmizdəki səfiri Aleksandr Bloxini qəbul etmişdir.</p>
10 noyabr	<p>Bolqarıstanın xarici işlər naziri Nadejda Mixaylovanı qəbul etmişdir.</p>
11 noyabr	<p>ABŞ-ın energetika naziri Federiko Penyanı qəbul etmişdir.</p>
12 noyabr	<p>«Türkiyənin baş naziri Məsud Yılmazı qəbul etmişdir.</p> <p>Gürcüstan prezidenti Eduard Şevardnadze ilə görüşmüşdür.</p> <p>Böyük Britaniyanın xarici işlər naziri Derik Façetti qəbul etmişdir.</p> <p>Rusiya Federasiyasının baş nazirinin 1-ci müavini Boris Nemsovu qəbul etmişdir.</p>
18 noyabr	<p>Konqresmen Herald Solomonun başçılıq etdiyi ABŞ Konqresinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının kooperasiya naziri Mortəza Hacının başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>
19 noyabr	<p>“Ramko” şirkətinin Şirkətinin Direktorlar Şurasının üzvü Malkolm Rifkindin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.</p>

20 noyabr	Böyük Britaniyanın “Britiş Petroleum” şirkətinin baş idarəedici direktoru Riçard Olveri qəbul etmişdir.
21 noyabr	Gürcüstan Dövlət Departamentinin sədri Niko Nikolazaşvilini qəbul etmişdir.
23 noyabr	İçkeriya-Çeçen Respublikasını prezidenti Aslan Məshədovu qəbul etmişdir.
25 noyabr	Beynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyasının baş katibi Xenk Markart Şoltsu qəbul etmişdir. Ukrayna, Gürcüstan və Moldova xarici işlər nazirliklərinin nümayəndə heyətlərini qəbul etmişdir.
26 noyabr	Moldova Respublikasının prezidenti Petru Euçinskinin Bakıda qarşılama mərasimində nitq söyləmişdir. Bakıya rəsmi səfərə gəlmiş Moldova prezidenti Petru Euçinski ilə təkbətək görüşmüşdür. Moldova Respublikasının prezidenti Petru Euçinskiyə Bakı Dövlət Universitetinin fəxri doktoru diplomunun təqdimatı mərasimində nitq söyləmişdir. Moldova prezidenti ilə birgə Azərbaycan İncəsənət Muzeyinə baxmışlar.
27 noyabr	İkitərəfli sənədlərin imzalanması mərasimi başa çatdıqdan sonra Azərbaycan və Moldova prezidentləri bəyanatlar vermiş və birgə mətbuat konfransı keçirmişlər. Azərbaycan prezidenti adından Moldova Respublikası prezidentinin şərəfinə “Gülüstan” sarayında verilən ziyafətdə nitq söyləmişdir.
28 noyabr	Moldova Respublikasının prezidenti Petru Luçinskini Binə hava limanında yola salınma mərasimində iştirak etmişdir.
1 dekabr	Avropa Demokrat İttifaqının nümayəndələrini qəbul etmişdir.
3 dekabr	ABŞ-ın “Konoko” şirkətinin nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
4 dekabr	ABŞ-ın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Stenli Eskuderonun etimadnaməsini qəbul etmişdir.
5 dekabr	ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri Yuri Yukalovu (Rusiya), Lin Paskonu (ABŞ), Jorj Vojeni qəbul etmişdir.
7 dekabr	Almaniya Federal İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Nazirliyinin dövlət katibi Herdl Viqxardın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.
8-11 dekabr	İslam Konfransı Təşkilatının üzvü olan ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının dekabrın 9-11-də Tehranda keçiriləcək VIII zirvə görüşündə iştirak etmək üçün İran paytaxtına yola düşməzdən əvvəl Binə hava limanında jurnalistlərə müsahibə vermişdir.
8 dekabr	İndoneziyanın xarici işlər naziri Əli Alatas ilə görüşmüşdür. Tehranda Türkiyə Respublikasının prezidenti Süleyman Dəmirəl ilə görüşmüşdür. Türkmənistan prezidenti Saparmurad Niyazov ilə görüşmüşdür. Misir Ərəb Respublikasının xarici işlər naziri Əmir Musa ilə görüşmüşdür. Beynəlxalq Ərzaq Təşkilatının prezidenti Jak Düfü ilə görüşmüşdür. İslam Konfransı Təşkilatının baş katibi İzzəddin Laraki ilə görüşmüşdür. Fələstin rəhbəri Yasir Ərəfat ilə görüşmüşdür.
9 dekabr	Tehranda İran İslam Respublikasının prezidenti Seyid Məhəmməd Xatəmi ilə görüşmüşdür. Suriya prezidenti Hafiz Əsədlə görüşmüşdür.

	<p>Livan prezidenti İlyas Hərəvi ilə görüşmüşdür.</p> <p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin xarici işlər naziri Rəşid Abdulla əl-Nueymi ilə görüşmüşdür.</p> <p>İKT-nin VIII zirvə görüşündə İndoneziya Televiziyası və İnformasiya Agentliyinin müxbirlərinə müsahibə vermişdir.</p>
10 dekabr	<p>İslam Konfransı Təşkilatının üzvü olan ölkələrin rəhbərlərinin VIII zirvə görüşündə nitq söyləmişdir.</p> <p>İrənin «Əhrar» qəzetinin müxbirinə müsahibə vermişdir.</p> <p>İrənin «İqtisadiyyat dünyası» qəzetinin və İRNA agentliyinin müxbirlərinə müsahibə vermişdir.</p> <p>İrənin «Əsr-e Azadi» qəzetinin redaktoru doktor Vahid Peyhanın suallarını cavablandırmışdır.</p> <p>Tacikistan prezidenti İmaməli Rəhmanovla görüşmüşdür.</p> <p>Ərəb Ölkələri Cəmiyyətinin baş katibi İsmət Əbdül Məcid ilə görüşmüşdür.</p> <p>Qazaxıstan diplomatları ilə görüşmüşdür.</p> <p>İrənin İslam Respublikasının ah dini rəhbəri Ayətullah Seyid Əli Xamnei ilə görüşmüşdür.</p> <p>Pakistanın baş naziri Nəvaz Şərif ilə görüşmüşdür.</p>
11 dekabr	<p>İKT-nin üzvü olan ölkələrin VIII zirvə görüşündə xarici və yerli jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir.</p> <p>Suriyanın TV-2 kanalının direktoru doktor Yəhya əl-Əriziyə müsahibə vermişdir.</p> <p>Tehranda Ermənistan milli radiosunun müxbirinə müsahibə vermişdir.</p> <p>Livanın baş naziri Rafiq əl-Həriri ilə görüşmüşdür.</p> <p>Azərbaycanın Tehrandakı səfirliyində olmuşdur.</p> <p>Səudiyyə Ərəbistanının şahzadəsi Abdulla ibn Əbdül Əziz al Səid ilə görüşmüşdür.</p> <p>İrənin İslam Respublikası Məsləhət Şurasının sədri Əli Əkbər Haşimi-Rəfsəncani ilə görüşmüşdür.</p> <p>Tehranda Təbriz şəhərinin valisi Yəhya Məhəmmədzadə ilə görüşmüşdür.</p> <p>BMT-nin baş katibi Kofi Annan ilə görüşmüşdür.</p> <p>İKT-nin VIII zirvə görüşü başa çatdıqdan sonra vətənə yola düşməzdən əvvəl Tehrana səfərinin yekunu ilə əlaqədar bəyanat vermişdir.</p> <p>İKT-nin VIII zirvə görüşündən vətənə qayıdarkən Binə hava limanında səfərin yekunları barədə jurnalistlərin suallarına cavab vermişdir.</p>
12 dekabr	<p>“Delta” və “Hess” neft şirkətlərinin rəhbərlərini qəbul etmişdir.</p>
25 dekabr	<p>Gürcüstanın ölkəmizdəki səfiri Zurab Qumberidzenin etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p>
28 dekabr	<p>Türkmənistana rəsmi səfərini başa çatdıraraq vətənə dönərkən yolüstü Bakıda dayanan Türkiyənin baş naziri Məsud Yılmazla Prezident iqamətgahında görüşmüşdür.</p>